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經濟部

中華民國112年03月25日至113年03月31日

中央政府疫後強化經濟與社會韌性及全民共享經濟成果特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0026000000-1
經濟部主管

04

ˉ0026010000-8
ˉ經濟部

51,298,000,000

0

51,298,000,000 50,531,066,000 3,897,294 231,541,978

0

0

0

0

50,299,524,022

0

01

115,865,530

ˉˉ5926010100-3
ˉˉ挹注全民健康保險基金、勞工保險
ˉˉ基金及台灣電力股份有限公司

50,000,000,000

0

50,000,000,000 50,000,000,000 0 0

0

0

0

0

50,000,000,000

0

01

0

ˉˉˉ5926010101-6
ˉˉˉ挹注台灣電力股份有限公司

50,000,000,000

0

50,000,000,000 50,000,000,000 0 0

0

0

0

0

50,000,000,000

0

01

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

50,000,000,000

0

50,000,000,000 50,000,000,000 0 0

0

0

0

0

50,000,000,000

0

0

ˉˉ5926010500-1
ˉˉ推動產業及中小企業升級轉型

1,298,000,000

0

1,298,000,000 531,066,000 3,897,294 231,541,978

0

0

0

0

299,524,022

0

02

115,865,530

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

709,600,000

0

709,600,000 241,566,000 3,897,294 22,176,448

0

0

0

0

219,389,552

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

588,400,000

0

588,400,000 289,500,000 0 209,365,530

0

0

0

0

80,134,470

0

115,865,530
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經濟部

中華民國112年03月25日至113年03月31日

中央政府疫後強化經濟與社會韌性及全民共享經濟成果特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

合計 51,298,000,000

0

51,298,000,000 50,531,066,000 3,897,294 231,541,978

0

0

0

0

50,299,524,022

0

115,865,530
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經濟部

中華民國112年03月25日至113年03月31日

中央政府疫後強化經濟與社會韌性及全民共享經濟成果特別預算

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

挹注台灣電力股份有限公
司

推動產業及中小企業升級
轉型

合計

20ˉ業務費 219,389,5520 219,389,552

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 70,9200 70,920

ˉ2039ˉ委辦費 218,760,4000 218,760,400

ˉ2054ˉ一般事務費 5,9050 5,905

ˉ2072ˉ國內旅費 552,3270 552,327

40ˉ獎補助費 80,134,47050,000,000,000 50,080,134,470

ˉ4030ˉ對特種基金之補助 050,000,000,000 50,000,000,000

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助 80,134,4700 80,134,470

合計 299,524,02250,000,000,000 50,299,524,022



經濟部

中華民國112年03月25日至113年03月31日

中央政府疫後強化經濟與社會韌性及全民共享經濟成果特別預算

單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 115,676,44850,299,524,022 115,865,530 0 0 0 0 0 0 50,415,389,552

本年度 115,676,44850,299,524,022 115,865,530 0 0 0 0 0 0 50,415,389,552

　一、本年度經費 115,676,44850,299,524,022 115,865,530 0 0 0 0 0 0 50,415,389,552

ˉˉ5926010101
ˉˉ挹注台灣電力股份有限公司

050,000,000,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000,000,000

ˉˉ5926010500
ˉˉ推動產業及中小企業升級轉型

115,676,448299,524,022 115,865,530 0 0 0 0 0 0 415,389,552

　二、統籌科目 00 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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經濟部

中華民國113年03月31日

中央政府疫後強化經濟與社會韌性及全民共享經濟成果特別預算

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 115,865,530 115,865,5303　淨資產

　11　流動資產 115,865,530 115,865,530　31　資產負債淨額

　　110901　預付款 　　310101　資產負債淨額115,865,530 115,865,530

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 115,865,530 115,865,530　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：
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經濟部

中華民國112年03月25日至113年03月31日

中央政府疫後強化經濟與社會韌性及全民共享經濟成果特別預算

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 50,415,389,5523,897,294

　　公庫撥入數 50,415,389,5523,897,294

支出 50,299,524,0223,897,294

　　業務支出 219,389,5523,897,294

　　獎補助支出 50,080,134,4700

收支餘絀 115,865,5300
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部

中華民國113年03月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府疫後強化經濟與社會韌性及全民共享經濟成果特別預算

預算性質部分
　

115,865,530

本年度部分
　

115,865,530

113
一百一十三年度
　

115,865,530

115,865,530　5926010500-1
　推動產業及中小企業升級轉型
　

115,865,530　　260100
　　經濟部
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

115,865,530

　　　260100
　　　經濟部

115,865,530

第7頁



經濟部

中華民國112年03月25日至113年03月31日

中央政府疫後強化經濟與社會韌性及全民共享經濟成果特別預算

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 0 50,415,389,552 50,415,389,552 收入

ˉ 0 50,415,389,552 50,415,389,552 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 0 0 0 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 0 0 0 ˉ其他收入

歲出 50,299,524,022 0 50,299,524,022 支出

ˉ 0 0 0 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 0 0 0 ˉ人事支出

ˉ業務費 219,389,552 0 219,389,552 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 50,080,134,470 0 50,080,134,470 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 0 0 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -50,299,524,022 50,415,389,552 115,865,530 收支餘絀

備註：
收入與歲入調整數：公庫撥入數50,415,389,552元，詳公庫撥入數分析表。
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單位：新臺幣千元

以前年度 本年度 合計 以前年度 本年度 合計

辦理街區店家轉型 200,000 200,000 0 200,000 200,000 152,000 0 151,900 151,900 100% 76%

辦理商業服務業智慧

化與低碳化及服務業

創新研發

598,000 598,000 0 598,000 598,000 212,100 0 99,731 99,731 47% 17%

一、落後原因：

主要係疫後商業服務業振興服務

升級計畫辦理契約變更，俟變更

完成後預計4月份撥付下一期代

管補助款。

二、因應對策：

刻正辦理契約變更中，俟變更完

成後儘速撥付款項。

輔導傳統市集品牌化

及空間美學優化
500,000   500,000  500,000      500,000 166,966   163,759      163,759 98% 33%

      「截至本年度已編列預算數」欄：一次性者填列本年度預算數，繼續性者填列歷年度(含本年度)預算數。

中央政府疫後強化經濟與社會韌性及全民共享經濟成果特別預算

經濟部

重大計畫預算執行績效分析表
113年度第1期（民國112年3月至113年3月）

計畫名稱
計畫

總金額

截至本年

度已編列

預算數

本年度可支用預算數 截至113年

3月底累計

分配數

截至113年3月底累計支用數

      「累計分配數」欄：指本年度可支用預算數截至本表填列期之累計分配數。

      「累計支用數」欄：係累計實現數及預付數之合計。

    3.累計支出數占累計分配數比例未達90%者，應於備註欄詳述落後原因及具體改進措施。

    4.本表係屬季報，編成後，併於會計月報中，循會計月報遞送程序送相關機關。

累計支用

數占累計

分配數％

累計支用

數占可支

用預算％

執行未達累計分配數90%之原因

及其改進措施

註：1.所稱「重大計畫」係指新台幣五千萬元以上資本支出計畫(包括營建工程、設備採購及資本門補助等)及院列管、部會列管暨自行列管計畫，並請依計畫別逐一填列。

    2.「計畫總金額」欄：係一次性或繼續性計畫總金額。

      「本年度可支用預算數」欄：係以前年度保留數(含應付歲出款及應付歲出保留款，無保留數者免填)及本年度預算數之合計。
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